

Bøge's Bilservice ApS
Kongsbjerg 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 17 81 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Peter Paulin Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøge's Bilservice ApS
Kongsbjerg 27
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20 17 81 08
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bøge, direktør
Peter Paulin Poulsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtetvirksomhed efter direktionens skøn, specielt vedrørende salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.472.362 kr. mod 9.378.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.492 kr. mod 1.546.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.472.362	9.378.126
1 Personaleomkostninger	-5.942.609	-6.891.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.612	-376.248
Andre driftsomkostninger	-114.686	0
Driftsresultat	1.099.455	2.110.434
Andre finansielle indtægter	1.738	1.242
2 Øvrige finansielle omkostninger	-406.754	-80.218
Resultat før skat	694.439	2.031.458
Skat af årets resultat	-88.947	-484.515
Årets resultat	605.492	1.546.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	405.492	546.943
Disponeret i alt	605.492	1.546.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.816.805	1.893.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.551	1.412.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.356</u>	<u>3.305.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.827.356</u>	<u>3.305.203</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.769.451	17.457.588
Varebeholdninger i alt	<u>20.769.451</u>	<u>17.457.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.510	594.175
Andre tilgodehavender	22.581	187.941
Periodeafgrænsningsposter	79.765	14.688
Tilgodehavender i alt	<u>434.856</u>	<u>796.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.193	21.193
Værdipapirer i alt	<u>21.193</u>	<u>21.193</u>
Likvide beholdninger	12.187	59.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.237.687</u>	<u>18.334.796</u>
Aktiver i alt	<u>24.065.043</u>	<u>21.639.999</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	180.000	180.000
	Overført resultat	8.307.942	7.902.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.687.942</u>	<u>9.082.450</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	136.194	160.490
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.194</u>	<u>160.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	820.025	865.451
	Gæld til pengeinstitutter	2.234.739	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.764</u>	<u>865.451</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.440.366	206.202
	Gæld til pengeinstitutter	2.469.152	2.244.148
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.364	605.068
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.029.475	3.497.938
	Gæld til kapitalinteresser	510.208	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.495	0
	Selskabsskat	93.106	256.616
	Anden gæld	2.338.977	4.721.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.186.143</u>	<u>11.531.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.240.907</u>	<u>12.397.059</u>
	Passiver i alt	<u>24.065.043</u>	<u>21.639.999</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	180.000	7.355.507	1.000.000	8.535.507
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.943	1.000.000	1.546.943
Egenkapital 1. januar 2022	180.000	7.902.450	1.000.000	9.082.450
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.492	200.000	605.492
	180.000	8.307.942	200.000	8.687.942

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.235.335	6.111.535		
Pensioner	578.833	640.587		
Andre omkostninger til social sikring	128.441	139.322		
	5.942.609	6.891.444		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	17		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.208	0		
Andre finansielle omkostninger	396.546	80.218		
	406.754	80.218		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	867.097	47.072	820.025	617.619
Gæld til pengeinstitutter	3.628.033	1.393.294	2.234.739	0
	4.495.130	1.440.366	3.054.764	617.619

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.817 t.kr.

Selskabet har afgivet ejendomsforbehold i en del af varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.058.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 557 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.097 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	20.769
Driftsmidler	1.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.
